【確認事項】にご同意の上ご記入ください。

住 宅 用 地 分 譲 申 込 書

下記のとおり、住宅用地の分譲を申し込みます。

令和   年   月   日

雲南市土地開発公社

理事長 西 村 健 一 様

申込書提出者(代理の場合のみ記載)
（建築業者の方の場合、御社名・ご住所・ご担当者名をご記入ください。）

ご住所

     会社名

お名前（自署）

物 件 名

分譲希望区画番号 区画番号 第        番  ※第１希望区画番号のみご記入ください。

申 込 者
（分譲を受ける

方）

住 所
(〒     -        )

氏 名
※ご署名

フリガナ

                                     ㊞

自宅(携帯)電話番号

e-mail アドレス

勤 務 先          (電話番号            )

年 収 万円 預金残高 万円 借入残高 万円

共有取得予定者
（申込者のみの場合記入不要）

予定持分

（ ／ ）

住 所
(〒     -        )

氏 名
※ご署名

フリガナ

                                     ㊞

自宅(携帯)電話番号

e-mail アドレス

勤 務 先          (電話番号            )

年 収 万円 預金残高 万円 借入残高 万円

入居予定者

氏  名 続柄 年齢 氏  名 続柄 年齢

 本人

住宅建築予定年月日 着工予定：令和   年  月     完成予定：令和  年  月

(昼間連絡が取れる番号)

(昼間連絡が取れる番号)

【確認事項】にご同意の上ご記入ください。

分譲地を取得す

る理由

当分譲地を選択

した理由

現在住んでいる

ところ (該当に○印)

1.民間アパート  2.公営住宅  3.社宅・寮  4.実家（同居）

5.自家（持家） 6.その他（       ）

資 金 計 画

区分 項  目 金  額（円） 摘  要

支

出

土 地 購 入 費

住 宅 建 築 費

そ の 他

合  計

収

入

自 己 資 金

銀行等からの借入
 借入予定金融機関(         )

仮審査（承認済・申込済・手続未済）
※該当に〇印

そ の 他 の 借 入

そ の 他

合  計

※金額欄は、千円未満の金額を切り上げて記入してください。

◎添付書類

① 市役所本庁舎又は各総合センターが発行する「身分証明書」（法人の場合は「登記事項証明

書」）

② 市役所本庁舎又は各総合センターが発行する市県民税の「納税証明書」

（共有取得の場合取得者全員分、最新年度のもの）

③ 市役所本庁舎又は各総合センターが発行する「未納の徴収金がない旨の証明書」

④ 島根県の各県民センター所長又は隠岐支庁長が発行する「未納の徴収金がない旨の証明書」

⑤ 納税地を所管する税務署長が発行する「未納の消費税額及び地方消費税額がない旨の証明書」

⑥ 住宅用地分譲申込に関する誓約書